
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 77/1/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 88/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca
2016  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie  w  drodze
bezprzetargowej nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13
ust.  1  ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami  (Dz.  U.
z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W wykazie  stanowiącym załącznik  do  zarządzenia  nr  88/3/2016 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie
w drodze bezprzetargowej nieruchomości Gminy Lublin, zmienionego zarządzeniem
nr 131/6/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2016 r. uchyla się wiersz
oznaczony  Lp.  4,  dotyczący  dzierżawy  na  rzecz  IMMOBILIA  POLSKA SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  SPÓŁKA  KOMANDYTOWA,  gruntu
o pow. 2024 m², położonego przy ul. Puławskiej 34 (cz. dz. nr 14/14, obr. 3, ark. 9,
KW                   ),  przy ul.  Puławskiej  36a (cz.  dz.  nr  14/26,  obr.  3,  ark.  9,
KW                               ) i przy al. Gen. Władysława Sikorskiego (cz. dz. nr 99/1, obr. 3,
ark. 10, KW                            ), z przeznaczeniem na parking płatny.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

                                                               Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 878/01/2017 strona 1 z 2
GM-DN-I.6845.16.2016



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 878/01/2017
GM-DN-I.6845.16.2016


	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

